

# باشگاه از نحوه تمرینات کادرفنی رضایت ندارد

یحیی عمدا فشار تمرینات را کم کرده است؟



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

ورزشگاه شهید کاظمی روز گذشته شاهد اتفاقات جالبی بود. نکته جالب توجه اینکه قبل از هر اتفاقی مدیر رسانه‌ای پرسپولیس به دستور یحیی گل محمدی از خبرنگاران دعوت کرد در این محل حضور یابند تا از نزدیک شاهد ماجرا باشند؛ هر چند اصحاب رسانه بعد از چند ساعت معطلی در کنار زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی در نهایت مجبور به ترک آنجا شدند و گویا فقط وسیله قرار داده شدند تا خبر اعصاب یحیی و شاگردانش را مخابره کنند. اما در رختکن جدا از همه اتفاقاتی که رخ داد و در ادامه به آن اشاره خواهیم داشت سرخپوشان ناهار خود را نیز میل کرده و بدون توجه به خبرنگاران راهی منازل خود شدند اما شاید این وسط بهتر بود حرمت خبرنگاران هم حفظ شده و آنها را ساعت‌ها در کنار زمین معطل نگذارند.

■ ■ ■

**پشت پرده اعصاب سرخپوشان چه بود؟**  
واقعیت امر این است که سرخپوشان بعد از بازی با سپاهان قول و قرار گذاشتند که برای بازی‌های مهم پیش‌رو هم قسم و متحد شوند. حتی وقتی خبر جریمه کسر ۱۰ درصد قرارداد نیز به آنها در گروه واتس‌اپی ابلاغ شد، اعتراض‌هایی صورت گرفت اما در ادامه قرار شد آنها همچنان متحد مانده و در بازی‌های مهم پیش‌رو (بازی با النصر، الدحیل و استقلال) نتایج خوبی کسب کنند. اینکه حالا صبح روز گذشته چه اتفاقاتی رخ داد و چه صحبت‌هایی بین برخی بازیکنان با گل محمدی مطرح شد که آنها خواهان اعصاب شدند، بماند. در این میان بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس به اضافه وحید امیری هیچ نقشی در اعصاب نداشتند و آنها از جمله نفراتی بودند که خواهان اتحاد و یکدلی شده بودند. اما از طرف دیگر برخی از بازیکنان که به نوعی جزء کاپیتان‌ها هم به حساب می‌آیند روز گذشته در رختکن کار را دست گرفته بودند و در بخشی از جلسات خود یحیی را نیز شرکت دادند. در واقع این دسته از نفرات پرسپولیس از حامیان سرمرمی تیم‌شان در مقابل مدیریت باشگاه هم هستند. ماجرای که نشان می‌دهد در بین بازیکنان پرسپولیس در ماجراهای اخیر کاملاً دو دستگی ایجاد شده است. دو دستگی‌ای که البته از هیات مدیره باشگاه شکل گرفت و کم‌کم به بازیکنان هم سرایت کرد.

**پیروانی حریف بازیکنان نشد**

افشین پیروانی به عنوان مدیر تیم از سوی باشگاه مأموریت داشته و دارد که

حواشی تیمش را جمع کرده و سرمرمی تیم را نیز کنترل کند اما به نظر می‌آید او در انجام این مأموریت چندان موفق نبوده است. البته افشین دیروز خیلی سعی کرد که جو آرام کرده و بازیکنان را به آرامش دعوت کند ولی برخی از بازیکنان و اعضای کادرفنی چندان با او همراه نبودند. همین مساله باعث شد که پیروانی با دلخوری از اوضاع و اتفاقاتی که پیرامون تیمش رخ می‌داد به گوشه‌ای رفته و بیشتر نظاره‌گر باشد.

**سرخپوشان خواهان دیدار با درویش**

مدیرعامل پرسپولیس چند هفته پیش با حضور در محل تمرین سرخپوشان جلسه‌ای مفصل با آنها ترتیب داد. در آن جلسه او از سرخپوشان خواست که در این فصل در مورد مسائل مالی صبور باشند و گفت در تلاش است با برنامه‌های اقتصادی مشکلات مالی را حل کرده و پاداش‌ها به جای مانده از فصل قبل را نیز پرداخت کند. در این میان درویش صحبتی هم داشت در مورد اینکه سازمان بازرسی خواهان این شده که پاداش‌های پرداخت شده در طول فصل گذشته به سرخپوشان چون جدا از قرارداد بوده باید در پرداختی‌ها لحاظ شود و از آیین‌ها کسر شود. سرخپوشان در آن روز حساسی از این موضوع شاکی شدند، اما درویش قول داد این مشکل را با بازبینی حل کند. در حال حاضر سرخپوشان بر این باورند که درویش چون نتوانسته این مشکل اشاره شده را حل کند تیم را ۱۰ درصد جریمه کرده است تا به نوعی پاداش‌های باقی مانده از فصل پیش را مستمالی کند؛ با توجه به همین مساله آنها قصد دیدار دوباره با درویش را دارند تا تکلیف طلب‌های خود را بدانند. اینکه حالا درویش در تمرینات تیمش آفتاب‌ی شود یا نه را باید منتظر ماند و دید. تا گفته نماند در این ماجرا نیز کادرفنی سرخپوشان آنها را همراهی می‌کنند.

**رضایت نداشتن باشگاه از نحوه تمرینات**

جریمه در نظر گرفته شده از سوی رضادرویش و نزدیکانش برای سرخپوشان شوک سنگینی را به آنها وارد کرد و همان طور که انتظار می‌رفت حواشی زیادی را برای این تیم به همراه داشت. در واقع یحیی سه هفته پیش با صحبت‌ها و رفتارهایی که داشت کلی حاشیه برای تیمش ایجاد کرده و به نوعی ترمز برده‌های تیمش را کشید و در ادامه درویش به این آتش که داشت فروکش می‌کرد دوباره شعله داد. اما روز گذشته با خبر شدیم که درویش جدا از اینکه از نتایج تیمش رضایت ندارد از نحوه تمرینات سرخپوشان در چند هفته اخیر رضایت نداشته است. گویا از داخل تیم به گوش او رسانده‌اند که گل محمدی فشار تمرینات را

در این چند هفته کم کرده و سرخپوشان برخلاف سال پیش به مانند تیمی که می‌خواهد قهرمان شود تمرین نمی‌کنند. حالا این فرد با چه قصد و نیتی این موضوع را به اطلاع مدیریت باشگاه رسانده و اینکه تا چه حد ادعای او واقعیت دارد را نمی‌دانیم. اما آنچه مشخص است این موضوع در جریمه اتخاذ شده از سوی مدیریت باشگاه بی‌تاثیر نبوده است. حقیقت ماجرا این است که در باشگاه پرسپولیس برخی به این نتیجه رسیده‌اند که یحیی آن طور که باید انگیزه ادامه کار در پرسپولیس را ندارد و به دنبال فرصت مناسب برای برکناری او هستند. چه بسا آنها بیشتر مشتاق این باشند که یحیی خودش کناره‌گیری کند و فقط در نشست‌های خبری صحبت از رفتن نکند. در چنین شرایطی حمایت‌هایی که این روزها به ظاهر از کادرفنی پرسپولیس می‌شود را چندان نباید جدی گرفت و پشت پرده شرایط به شکل دیگری است.

**اعصاب ادامه پیدا می‌کند؟**

بازیکنان پرسپولیس روز گذشته فقط به ظاهر اعتراض و اعصاب کردند؛ چراکه با حضور در سالن وزنه بیشتر از یک ساعت کار با دستگاه داشتند. در این میان چند سرخپوش اصلاً توجهی به موضع‌گیری برخی بازیکنان علیه باشگاه نداشته و سعی کردند با تمرین پر فشار مانع آفت بدنی خود شوند. اما اینکه حالا امروز تکلیف چه خواهد بود مشخص نیست. درویش و اطرافیان‌ش تا زمان نگارش این گزارش واکنشی به اتفاقات رختکن تیم خود نداشتند و با وجود اینکه این اعصاب چند ساعتی کش داده شد، از باشگاه هیچ فردی به محل تمرین نرفت. همین کم‌محلی باشگاه باعث شد که سرخپوشان حساسی شاکی شوند. در هر صورت انتظار یحیی و شاگردانش این است که درویش یا حداقل حسین بادامکی امروز در محل تمرین حاضر شده و درباره جریمه در نظر گرفته شده توضیحاتی را ارائه دهند. اما به نظر می‌آید چون یحیی در این چند هفته بارها دعوت درویش را برای نشست در باشگاه و حضور در جلسه هیات مدیره رد کرده است، او هم به دنبال تلافی باشد. در هر صورت جمع کردن حواشی این روزهای پرسپولیس حساسی سخت شده و مقصران اصلی آن هم بدون شک یحیی و درویش هستند.



پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲  
شماره ۴۰۹۹  
WWW.FDN.IR  
FARHIKTEGANDAILY

# محسن محمدسیفی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: خدا صلاح دید به طلای چهارم بازی‌های آسیایی نرسیم شکست مقابل چینی‌ها زنگ خطر نه، اما تلنگر بود

- باید در خصوص ادامه فعالیت در ووشو به جمع بندی برسم
- مجوز فروش خودرو یک فوتبالیست معادل پاداش کل کاروان است
- دو مسابقه تا رسیدن به کمر بند سازمان BRAVE فاصله دارم
- دانشگاه آزاد برنامه‌ریزی درستی در ورزش دارد



مهدی منصور خبرنگار

ووشو ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو بعد از کشتی لقب دومین رشته موفق ورزش ایران را کسب کرد و در بخش ساندا تمامی نفرات اعزامی کشورمان موفق به مدال آوری شدند. تا این تفصیلات بدون شک مهم‌ترین اتفاق ووشو و شاید ورزش کشورمان در بازی‌های آسیایی شکست محسن محمدسیفی، ملی‌پوش پرافتخار و شکست‌ناپذیر ووشو ایران در سالیان اخیر در دیدار نهایی بود تا چهارمین مدال او در بازی‌های آسیایی برای اولین بار رنگ نقره به خود بگردد. سیفی با ۵ مدال طلا و یک برنز جهان، ۳ مدال طلا و یک مدال نقره بازی‌های آسیایی و یک مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی بدون شک یکی از پرافتخارترین ورزشکاران کشورمان است. محمدسیفی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» در خصوص لحظات سخت تحمل شکست پس از ۱۳ سال، برنامه‌های خود برای آینده ورزشی‌اش، پیگیری جدی حضور در مسابقات قفس و همچنین تفاوت قابل توجه به فوتبالی با سایر رشته‌های ورزشی صحبت کرد که در ادامه می‌خوانید.

■ ■ ■

**هضم شکست در دیدار فینال بازی‌های آسیایی هانگژو پس از ۱۳ سال شکست‌ناپذیری چگونه بود؟**

واقعاً سخت بود، به خصوص در دو، سه روز اول خیلی به من سخت گذشت، اما از آنجا که سال‌ها است مسابقه می‌دهم به این نتیجه رسیدم که یک طرف داستان باخت و طرف دیگرش برد است. حتماً در این شکست حکمتی بود و خدا صلاح دید که چهارمین مدال طلای بازی‌های آسیایی را به من نداد. همیشه شاکر خدا هستم و مدال نقره نیز مدال باارزشی است، اما چون همیشه طلا گرفته بودم، این مدال برای من بعید بود. انصافاً مدال طلا نقره و برنز بازی‌های آسیایی باارزش است، اما برای شخص محسن محمدسیفی کسب طلای چهارم خیلی اهمیت داشت. جدا از مسائل مالی که آن نیز برای من مهم بود، چون شرایط سختی در زندگی شخصی داشتم که به پاداش مالی آن نیز احتیاج داشتم، اما قسمت نشد. بخش ناراحت‌کننده ماجرا این است که حریف چینی از من بهتر نبود و دلم بابت این موضوع می‌سوزد، اما اتفاقاتی در دیدار فینال افتاد تا در نهایت بازنده این مبارزه لقب بگیرم.

**بعد از بازی‌های آسیایی به سرعت تمرینات خود را برای حضور در مسابقات جهانی شروع کردید، اما سه روز پیش خبر رسید که ویزای اعضای تیم ملی برای حضور در آمریکا صادر نشده است.**

متأسفانه همان طور که اطلاع دارید با وجود تمام اقداماتی که فدراسیون ووشو از ماه‌ها قبل انجام داده بود، ویزای اعضای تیم ملی صادر نشد. مادر تیم‌ها سال گذشته حتی برای انجام مصاحبه و تحویل مدارک به ارمنستان رفتم، اما با تمام این اقدامات، ویزای ما صادر نشد. شنیدم که ویزای ۳۰ کشور دیگر نیز صادر نشده است و قطعاً این موضوع کیفیت مسابقات جهانی این دوره را زیر سؤال خواهد برد. بچه‌های مابری حضور در این مسابقات ما‌ها دارد و بودند و واقعاً این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده است. من نیز قصد داشتم در آمریکا ششمین مدال طلای جهان خود را کسب کنم تا شاید از لحاظ روحی کمک کند شرایط سخت چند ماه گذشته را فراموش کنم.

**با این شرایط چه تصمیمی برای آینده ورزشی خود خواهید گرفت؟**  
باید حتماً با دکتر صدیقی، دکتر علی نژاد و مربیان تیم ملی صحبت کنم و سعی

اگر ۳۰ میلیاردی می‌گیرد نوش جان‌ش، اما طلای بازی‌های آسیایی را در مقایسه با این اعداد بالاتر در نظر بگیریم، چه جوری می‌شود فوتبالیست‌ها بعد از ۱۰ سال مسابقه دادن در هیچ رویدادی مدال نگرفتند و هیچ اتفاقی در رشته خود رقم نزنند. آنها نه قهرمان جام ملت‌ها آسیا شدند و نه در بازی‌های آسیایی مدال گرفتند و در بحث جهانی نیز که اصلاح‌حرفش را زنید. آرزوی ما ماصعود از مرحله گروهی جام جهانی است که آن نیز اتفاق نیفتاده است، اما با این حال این اتفاقات برای آنها می‌افتد. چگونه برای ورزشکاری که قهرمان المپیک، جهان و بازی‌های آسیایی شده است، پاداش ۹۰۰ میلیونی در نظر می‌گیرند، اما برای ملی‌پوش فوتبالی که بازیکن خوبی هم است مجوز خودرو اختصاص می‌دهند. مجوزی که با آن می‌تواند خودرویی را وارد کشور کند و بفروشد و به اندازه کل کاروان بازی‌های آسیایی درآمد داشته باشد. چه جوری این اتفاق می‌افتد؟ از طرفی اگر شرایط را با دنیا مقایسه می‌کنیم، باید این را هم در نظر بگیریم که در هیچ کجای دنیا دولت‌ها هزینه‌ای نمی‌کنند و خود فوتبال آورده مالی دارد. اینجاست المال است که مصرف می‌شود، اما در اسپانیا دولت این کشور از ژنرال مادرید حمایت نمی‌کند.

**بسیاری از ورزشکاران خواستار دریافت مجوز خودرو هستند، اما به نظر نمی‌رسد این اتفاق شدنی باشد.**

همین مجوز ماشین را فقط به مدال آوران بازی‌های آسیایی بدهند تا یک ماشین برای خود بیاورند. تعهد هم بگیرند که حق فروش آن را تا چند سال نداشته باشند یا مجوز ورود خودرو تا سقف ۸ هزار دلاری بدهند. خدای نکرده ما اصلاً نیازی به این نداریم که از قرارداد ورزشکاران دیگر برداریم و به ما بدهند و اجازه این کار را هم نخواهیم داد، اما توقع تغییر نگاه‌ها را داریم.

**با توجه به مبالغ بسیار پایین قراردادهای لیگ برتر ووشو، تصمیم به حضور در مسابقات این فصل را دارید؟**

هیچ وقت مبالغ و قراردادهای لیگ برتر ووشو برای من مهم نبوده است. با کیوان شیراقایی، سرمرمی تیم دانشگاه آزاد در زمان شروع اردوهای تیم ملی صحبت کردم و اخلاقاً تعهد دادم مانند ۵،۴ سال گذشته برای این تیم مسابقه بدهم. امیدوارم اسامال هم دانشگاه آزاد قهرمان شود و من نیز یک مسابقه برای این تیم خواهم داد.

**به عنوان ملی‌پوشی که سال‌ها در دانشگاه آزاد حضور داشتید، نقش دانشگاه آزاد در ورزش حرفه‌ای را چگونه می‌بینید؟**

از دانشگاه آزاد تشکر می‌کنم و از دکتر لشگری به عنوان مسئول ورزش این دانشگاه نیز تشکر ویژه‌ای می‌کنم که از زمانی که آمدند سرم‌وشکل مرتبی به تمام تیم‌های ورزشی دانشگاه آزاد دادند. در اکثر رشته‌های ورزشی دانشگاه آزاد روی سکوی قهرمانی است و این نشان از برنامه‌ریزی و دیدگاه درست است. دانشگاه علاوه بر ایجاد انگیزه برای جوانان و دانشجویان از ملی‌پوشان حمایت می‌کند تا با شرایط بهتری در اردوهای تیم ملی حضور داشته باشند. دانشگاه آزاد نقش خود را در ورزش قهرمانی به خوبی ارائه می‌کند و در رشته ووشو همیشه اردوهای با کیفیتی داشتیم و قراردادها نیز به موقع پرداخت شده است. دانشگاه آزاد نگاه ویژه‌ای به ورزش دارد و یک بخش ورزش کشور را در دست گرفتند و خدا را شکر خوب پیش می‌روند. امیدوارم در سالیان آینده شرایط بهتر باشد و شاهد اتفاق بهتر در ورزش کشور به واسطه دانشگاه آزاد باشیم.

